ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.12.2022                                г. Москва                            № 13-6

О подготовке и проведении

IX Съезда ВЭП

В соответствии с постановлением Центрального комитета

Всероссийского Электропрофсоюза «О созыве IX Съезда Общественной

организации «Всероссийский Электропрофсоюз» от 27 сентября 2022 года

№ V-8, учитывая поставленные Центральным комитетом Всероссийского

Электропрофсоюза задачи, Президиум ВЭП

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести IX Съезд Общественной организации «Всероссийский

Электропрофсоюз» 13 апреля 2023 года в городе Москве.

2. Подготовить для рассмотрения на IX Съезде ВЭП следующие

вопросы организационно-правового характера:

- О результатах и перспективах создания территориальных организаций

Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз» в новых

субъектах Российской Федерации;

- О внесении изменений в состав Центрального комитета Общественной

организации «Всероссийский Электропрофсоюз»;

- О внесении изменений в состав Президиума Общественной

организации «Всероссийский Электропрофсоюз»;

- Разное.

3. Поручить руководителям Профсоюза до 01 марта 2023 года

определить место проведения, время начала заседания IX Съезда ВЭП,

заключить необходимые договоры, включить расходы на проведение IX

Съезда ВЭП в смету расходов VI Пленума Центрального комитета

Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз» и связанных

с ним мероприятий, а подготовку и проведение мероприятий IX Съезда ВЭП

– в План организационно-хозяйственных мероприятий по подготовке и

проведению VI Пленума Центрального комитета Общественной организации

«Всероссийский Электропрофсоюз» и связанных с ним мероприятий.

4. Руководителям департаментов организационного развития и

правового обеспечения и управления делами Аппарата ВЭП организовать

подготовку и проведение IX Съезда ВЭП в сроки проведения VI Пленума

Центрального комитета Профсоюза.

5. Руководителю Департамента финансов и учёта Аппарата ВЭП

совокупные расходы на проведение IX Съезда ВЭП, VI Пленума ЦК ВЭП и

связанных с ним мероприятий произвести за счёт бюджета ВЭП на 2023 год

по статье «Проведение пленумов, президиумов, совещаний, семинаров,

комиссий и другие организационные расходы».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

Председателя Профсоюза Ю.Б. Офицерова.

        Председатель

Ю.Б. Офицеров

_______________________________________________________________________________

Рассылка по списку.